Balle lane de Anglia terra: Levatur pro qualibet balla dictarum lanarum trans-
euntium ibidem octo denarii grossorum turniensium, unius denarius Lausannen-
sis vetus pro veteri pedagio et unius obolus vetus pro sosta. 

Balle lane Venetorum: De pedagio ballarum lane Venetorum transseuntium
ibidem de et pro quibus levantur pro qualibet balla transseunte ibidem septem
denarii grossorum turniensium.

Balle Venetorum averi ponderis: De pedagio ballarum Venetorum averi pon-
deris de et pro quibus levantur pro qualibet balla transseunte ibidem septem
denarii grossorum turniensium.

Balle Lombardorum averi ponderis: Levantur pro qualibet balla octo denarii
grossorum turnensium, pro ponductu

b

  duo denarii Lausannenses veterum pro
veteri pedagio et unius obolus vetus pro sosta. 

Destrerii: De pedagio destreriorum transeuncium ibidem levantur pro quoli-
bet destrerio transeunte ibidem undecim denarii grossos

c

 turniensium tam pro
conductu quam veteri pedagio et pro qualibet equa magna quinque solidi Lausan-
nenses veterum.

Minutus conductus: Levantur pro quolibet fardello novem denarii Lausan-
nenses veterum.  

Ballam calibis: Levantur pro quolibet ballono decem denarii Lausannenses
veterum.

Alleca: Levantur pro quolibet milliare octo denarii Lausannenses  veterum
pro conductu, quactuor denarii Lausannenses veterum pro pedagio et unius obo-
lus pro sosta.

Falcones et asturcones: De pedagio falconum et asturconum, de et pro quibus
levantur pro quolibet falcone, asturcone et gilfauldo quinque solidi Lausannen-
ses veterum, et pro quolibet tercelleto duo solidi sex denarii Lausannenses vete-
rum et quando portantur esparverii cum avibus supradictis nullum solvitur
pedagium.

Iudei: Levantur pro quolibet Iudeo transeunte ibidem duo solidi sex denarii
Lausannenses veterum.

Minutum pedagium: Minutum pedagium Cletarum chargiarum salis, vini,
bladi, olei, sponsarum et aliarum rerum consimilium transeuntium ibidem levan-
tur pro qualibet bestia equina que dicitur

d

 ad vendendum quattur

e

 denarii Lausan-
nenses veterum; pro qualibet chanaleta frumenti vel salliginis duo denarii
eorumdem et pro qualibet sponsa duodecim denarii Lausannenses veterum.

Firma ponderis: Ad presens nullum est pondus neque nulla sosta. De quo
pondere nihilominus solvit nobilis Iacobus de Gallera ut in sua recognitione, vi-
delicet decem solidos Lausannenses novorum.

Document 

original

 perdu. – 

Copie

 in ACV, Fj 8bis, fol. 2v–3v.

Ed. du latin et de la trad. in PELLIS,  p. 85–87.
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a